
José Gerald 
Presi 

Junior 

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 554/2009 

Designa Membros Titular e Suplente 

para a Câmara de Carreira Docente 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas 

atribuições, conforme deliberação do referido Órgão Colegiado, em sua 452 Reunião, 

realizada em 24/9/2009, e à vista do constante no processo de UnBDoc n. 93826/2009, 

de 10/9/2009, 

RESOLVE: 

Designar os Professores Peter Bakuzis e Jurandir Rodrigues de Souza 

para as funções de Membro Titular e Suplente, respectivamente, da Câmara de Carreira 

Docente, como Representantes do Instituto de Química, a partir desta data. 

Brasília, 25 de setembro de 2009. 

CIcó pia: GRENRT/SOCIIQI/SRHISCA 

1 EA/LVR 


